

Poznań dn. 26.02.2026 r.

Dotyczy: rozeznania rynku ICHB/RR-2/2026/ABM - dostawa aparatu do elektroforezy z akcesoriami

Zawiadomienie

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie nr 1

Poz. 5 Tacka UV 15 x 10 cm z fluorescencyjną linijką

Czy Zamawiający dopuści tackę UV 15 × 10 cm z UV-transparentnego akrylu, z możliwością zastosowania linijki w formie nadruku lub nakładki, zapewniającej równoważną funkcjonalność fluorescencyjnej linijki?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Poz. 6 Grzebień 15-dołkowy, 1,5 mm; szer. 14 cm, wys. 4,3 cm, stała wysokość dołków, plastikowe wypustki.

Czy Zamawiający dopuści grzebień o zbliżonych wymiarach, wykonane z przezroczystego akrylu, z regulowaną wysokością i elementami ułatwiającymi wyjmowanie, zapewniające tę samą lub wyższą funkcjonalność (liczba dołków, grubość 1,5 mm, wygoda pracy)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, nie wyraża zgody na regulowaną wysokość dołków, wysokość dołków musi być stała. Zamawiający dopuści grzebień o zbliżonych wymiarach, wykonane z przezroczystego akrylu.

Pytanie nr 3

Poz. 5 Dwa grzebień 20-dołkowe, 1,5 mm, te same wymiary i cechy jak wyżej.

Czy Zamawiający dopuści grzebień 20-dołkowe o zbliżonych wymiarach i wyższej funkcjonalności (regulowana wysokość, akryl, ułatwione wyjmowanie), zamiast dokładnie wskazanych wymiarów?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na regulowaną wysokość dołków, wysokość dołków musi być stała. Zamawiający dopuści grzebień o zbliżonych wymiarach, wykonane z przezroczystego akrylu.

Pytanie nr 4

Poz. 8

Dodatkowa wymienna katoda, łatwo wyjmowana, w kształcie „L”, czarna

Czy Zamawiający dopuści katodę o innym kształcie niż dokładnie litera „L”, jeśli jest w kolorze czarnym, łatwo wyjmowana i zaprojektowana przez producenta do szybkiego i efektywnego czyszczenia?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Poz. 11

Szybkość migracji BPB 4,5 cm przy 75 V

Czy Zamawiający potwierdzi, że parametr 4,5 cm migracji BPB przy 75 V jest wartością orientacyjną, zależną od buforu i agarozy, i że dopuszczalne jest urządzenie umożliwiające uzyskanie porównywalnej migracji w standardowych warunkach?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.